
T'pol - Tornei e punteggi online 02-01-2025

CP MESSINA 2023 (2305035A)
Barcellona Pozzo di Gotto - 29-04-2023 - 01-05-2023

Torneo CP MESSINA 2023 2305035A

Luogo Barcellona Pozzo di Gotto  [Messina - Sicilia]
Periodo 29-04-2023 - 01-05-2023

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri LUPO Francesco - 

Partecipanti 41

Sito Internet

Tricomi Massimo

1Gitto Salvatore Graziano

2
Barna ' Marco

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-01-2025

CP MESSINA 2023 (2305035A)
Barcellona Pozzo di Gotto - 29-04-2023 - 01-05-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Tricomi Massimo 4.5 ITA 13.5016.009.50 14.001882 1556 1923 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1977

2 12 3N Gitto Salvatore Graziano4.5 ITA 12.0013.008.00 11.001591 1459 1946 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 2005

3 8 2N Barna ' Marco 4.0 ITA 15.0016.5010.5012.251665 1613 1903 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 2008

4 3 1N Miosi Marco 4.0 ITA 14.0015.509.50 11.251761 1524 1764 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 2005

5 13 3N Russo Luigi 4.0 ITA 12.5014.508.50 10.501589 1453 1694 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2008

6 11 1N Furnari Francesco 3.5 ITA 13.0015.508.50 9.50 1597 1407 1557 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1960

7 14 2N Santoro Danilo 3.5 ITA 13.0014.508.50 8.25 1576 1611 1760 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 2006

8 36 NC Merlino Raffaele 3.5 ITA 11.5013.008.00 8.25 1064 1454 1603 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 2009

9 2 CM Pinton Maurizio 3.5 ITA 11.0012.007.50 9.25 1788 1456 1606 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1953

10 16 3N Agnello Mario 3.5 ITA 10.0011.006.50 6.75 1552 1401 1650 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1971

11 20 NC Zangla Francesco 3.0 ITA 14.0015.509.50 7.00 1470 1604 1797 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1987

12 31 NC Conigliaro Piergiacomo3.0 ITA 14.0015.5010.008.25 1286 1426 1499 5 2 2 1 3 0 2 1 2 2 0 0 0 0 2001

13 9 1N Napoli Costa Antonello3.0 ITA 12.5014.508.00 7.25 1652 1360 1433 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1990

14 21 NC Pulvirenti Davide 3.0 ITA 11.5013.007.00 5.00 1444 1390 1704 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2011

15 15 1N Catalano Vincenzo 3.0 ITA 11.0013.007.50 7.00 1556 1334 1527 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1961

16 4 2N Miosi Francesco 3.0 ITA 11.5012.507.50 5.00 1756 1458 1530 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1992

17 7 2N Buzzanca Francesco 3.0 ITA 8.00 8.50 5.00 3.50 1681 1309 1502 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1960

18 35 NC Mauro Gabriele 2.5 ITA 12.0014.508.50 6.75 1207 1582 1583 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 2013

19 17 3N Calcara Giuseppe 2.5 ITA 13.0013.509.50 5.25 1538 1433 1433 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1992

20 6 CM Tondo Salvatore 2.5 ITA 11.5013.508.00 5.75 1701 1464 1465 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1953

21 10 2N Faldetta Antonio 2.5 ITA 12.0013.007.50 4.25 1626 1474 1474 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2011

22 23 2N Puliafito Vito 2.5 ITA 11.0012.507.00 4.25 1399 1274 1395 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1992

23 33 NC Alia Matteo Maria 2.5 ITA 11.0012.507.00 4.25 1242 1495 1545 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2008

24 19 NC Cambria Chiara 2.5 ITA 11.0012.007.00 4.25 1483 1222 1463 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 2008

25 25 2N Cusmano Antonello 2.5 ITA 10.5011.507.00 4.00 1397 1576 1557 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1962

26 29 3N Germano ' Salvatore 2.0 ITA 13.0014.509.00 4.50 1320 1535 1584 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1972

27 24 NC Musolino Luigi 2.0 ITA 10.5011.007.00 1.50 1398 1555 1463 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2006

28 39 NC Campailla Nicolas 2.0 ITA 10.0011.007.00 2.50 999 1448 1240 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2005

29 30 NC Di Giovanni Dario 2.0 ITA 9.50 10.006.00 1.50 1318 1515 1423 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2009

30 40 NC Russo Carmelo Emmanuele2.0 ITA 9.00 9.00 6.00 1.00 999 1410 1089 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1992

31 41 NC Spagnolo Filippo 1.5 ITA 11.5011.507.00 0.75 999 1562 1119 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 2010

32 18 1N Zangla Marcello 1.5 ITA 11.5012.507.50 2.00 1495 1213 1305 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1948

33 34 NC Mazza Pierfrancesco Joseph1.5 ITA 11.5012.008.00 1.75 1231 1403 1255 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 2008

34 28 NC Giuliano Filippo 1.5 ITA 10.0010.506.00 1.25 1353 1310 1072 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1988

35 32 NC Russo Alessandro 1.5 ITA 10.0010.505.50 1.25 1286 1430 1310 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 2010

36 38 NC Agliano ' Angelo 1.5 ITA 9.50 10.006.00 2.25 999 1434 1139 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1992

37 22 NC Zangla Giuseppe 1.0 ITA 11.0012.507.50 3.50 1407 1433 1434 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1975

38 5 2N Arico ' Girolamo 1.0 ITA 10.0011.506.50 1.50 1703 1390 1025 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1958

39 26 3N Sofia Antonio 1.0 ITA 4.50 4.50 2.00 0.50 1366 1353 1429 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 2 1974

40 37 NC Iacono Giancarlo 1.0 ITA 8.00 8.00 5.50 0.00 1060 1385 650 4 0 0 4 3 0 0 3 1 0 0 1 1 0 1966

41 27 3N Barberi Gaetano 0.5 ITA 8.00 9.50 5.00 0.75 1360 1326 1130 5 0 1 4 3 0 0 3 2 0 1 1 0 0 1987
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-01-2025

CP MESSINA 2023 (2305035A)
Barcellona Pozzo di Gotto - 29-04-2023 - 01-05-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

38 NC Agliano ' Angelo ITA SIC SR 999 1434 1139 1992 M 28581989 191914

16 3N Agnello Mario ITA SIC ME 1552 1401 1650 1971 M 2839976 169137

33 NC Alia Matteo Maria ITA SIC CT 1242 1495 1545 2008 M 28569300 196633

5 2N Arico ' Girolamo ITA SIC ME 1703 1390 1025 1958 M 102665

27 3N Barberi Gaetano ITA SIC ME 1360 1326 1130 1987 M 28563441 104325

8 2N Barna ' Marco ITA SIC ME 1665 1613 1903 2008 M 28530527 187001

7 2N Buzzanca Francesco ITA SIC ME 1681 1309 1502 1960 M 834475 108153

17 3N Calcara Giuseppe ITA SIC TP 1538 1433 1433 1992 M 28507509 183122

19 NC Cambria Chiara ITA SIC ME 1483 1222 1463 2008 F 2876464 174732

39 NC Campailla Nicolas ITA SIC SR 999 1448 1240 2005 M 28587260 199876

15 1N Catalano Vincenzo ITA SIC ME 1556 1334 1527 1961 M 850373 134974

31 NC Conigliaro PiergiacomoITA SIC SR 1286 1426 1499 2001 M 28577990 191915

25 2N Cusmano Antonello ITA SIC ME 1397 1576 1557 1962 M 856673 112464

30 NC Di Giovanni Dario ITA SIC CT 1318 1515 1423 2009 M 2873163 169691

10 2N Faldetta Antonio ITA SIC PA 1626 1474 1474 2011 M 2892060 179133

11 1N Furnari Francesco ITA SIC CT 1597 1407 1557 1960 M 840726 106406

29 3N Germano ' Salvatore ITA SIC ME 1320 1535 1584 1972 M 853470 130942

12 3N Gitto Salvatore GrazianoITA SIC ME 1591 1459 1946 2005 M 28575130 197711

28 NC Giuliano Filippo ITA SIC ME 1353 1310 1072 1988 M 28583655 125885

37 NC Iacono Giancarlo ITA SIC RG 1060 1385 650 1966 M 819212 131196

35 NC Mauro Gabriele ITA SIC PA 1207 1582 1583 2013 M 28537432 190307

34 NC Mazza Pierfrancesco JosephITA SIC SR 1231 1403 1255 2008 M 28544340 186822

36 NC Merlino Raffaele ITA SIC ME 1064 1454 1603 2009 M 28584376 199204

4 2N Miosi Francesco ITA SIC PA 1756 1458 1530 1992 M 2835075 166650

3 1N Miosi Marco ITA SIC PA 1761 1524 1764 2005 M 2848460 171245

24 NC Musolino Luigi ITA SIC ME 1398 1555 1463 2006 M 28565428 195993

9 1N Napoli Costa AntonelloITA SIC ME 1652 1360 1433 1990 M 850438 115971

2 CM Pinton Maurizio ITA SIC ME 1788 1456 1606 1953 M 820075 121783

23 2N Puliafito Vito ITA SIC ME 1399 1274 1395 1992 M 853488 119173

21 NC Pulvirenti Davide ITA SIC CT 1444 1390 1704 2011 M 28573986 197612

32 NC Russo Alessandro ITA SIC CT 1286 1430 1310 2010 M 28523423 183915

40 NC Russo Carmelo EmmanueleITA SIC AG 999 1410 1089 1992 M 203037

13 3N Russo Luigi ITA SIC CT 1589 1453 1694 2008 M 28509862 183114

14 2N Santoro Danilo ITA SIC SR 1576 1611 1760 2006 M 28563603 195372

26 3N Sofia Antonio ITA SIC ME 1366 1353 1429 1974 M 850500 119167

41 NC Spagnolo Filippo ITA SIC ME 999 1562 1119 2010 M 28569830 195250

6 CM Tondo Salvatore ITA SIC SR 1701 1464 1465 1953 M 805033 103673

1 CM Tricomi Massimo ITA CAL RC 1882 1556 1923 1977 M 820784 109442

20 NC Zangla Francesco ITA SIC ME 1470 1604 1797 1987 M 28535766 188602

22 NC Zangla Giuseppe ITA SIC ME 1407 1433 1434 1975 M 28535774 188603

18 1N Zangla Marcello ITA SIC ME 1495 1213 1305 1948 M 838187 102671
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-01-2025

CP MESSINA 2023 (2305035A)
Barcellona Pozzo di Gotto - 29-04-2023 - 01-05-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 CM Tricomi Massimo 4.5 ITA | 21 N 1 | 14 B 1 | 10 N 1 | 20 B 1 | 8 N Â½ | -1

9 2 CM Pinton Maurizio 3.5 ITA | 22 B 0 | 30 N 1 | 21 B 1 | 17 N 1 | 14 B Â½ | 1

4 3 1N Miosi Marco 4.0 ITA | 23 N 1 | 18 B 1 | 12 N Â½ | 8 B Â½ | 20 N 1 | -1

16 4 2N Miosi Francesco 3.0 ITA | 24 B 1 | 13 N 0 | 22 B 1 | 14 N 0 | 29 B 1 | 1

38 5 2N Arico ' Girolamo 1.0 ITA | 25 N 0 | 16 B 0 | 32 N 1 | 24 B 0 | 30 N 0 | -1

20 6 CM Tondo Salvatore 2.5 ITA | 26 B 1 | 17 N Â½ | 20 N 0 | 25 B 1 | 16 N 0 | -1

17 7 2N Buzzanca Francesco 3.0 ITA | 27 N 1 | 20 B 0 | 29 N 0 | 41 B 1 | 24 N 1 | -1

3 8 2N Barna ' Marco 4.0 ITA | 28 B 1 | 19 N 1 | 13 B 1 | 3 N Â½ | 1 B Â½ | 1

13 9 1N Napoli Costa Antonello 3.0 ITA | 29 N 1 | 25 B Â½ | 31 N Â½ | 35 B 1 | 12 N 0 | -1

21 10 2N Faldetta Antonio 2.5 ITA | 30 B 1 | 22 N 1 | 1 B 0 | 15 N 0 | 35 B Â½ | 1

6 11 1N Furnari Francesco 3.5 ITA | 31 N Â½ | 35 B 1 | 25 N 1 | 12 B 0 | 15 B 1 | 1

2 12 3N Gitto Salvatore Graziano4.5 ITA | 32 B 1 | 41 N 1 | 3 B Â½ | 11 N 1 | 9 B 1 | 1

5 13 3N Russo Luigi 4.0 ITA | 33 N 1 | 4 B 1 | 8 N 0 | 29 B 1 | 31 N 1 | -1

7 14 2N Santoro Danilo 3.5 ITA | 34 B 1 | 1 N 0 | 24 B 1 | 4 B 1 | 2 N Â½ | 1

15 15 1N Catalano Vincenzo 3.0 ITA | 35 N 0 | 33 B 1 | 39 N 1 | 10 B 1 | 11 N 0 | -1

10 16 3N Agnello Mario 3.5 ITA | 36 B Â½ | 5 N 1 | 17 B 0 | 38 N 1 | 6 B 1 | 1

19 17 3N Calcara Giuseppe 2.5 ITA | 37 N 1 | 6 B Â½ | 16 N 1 | 2 B 0 | 36 N 0 | -1

32 18 1N Zangla Marcello 1.5 ITA | 38 B 1 | 3 N 0 | 41 B Â½ | 36 N 0 | 33 B 0 | 1

24 19 NC Cambria Chiara 2.5 ITA | 39 N 1 | 8 B 0 | 35 N 0 | 33 B Â½ | 41 N 1 | -1

11 20 NC Zangla Francesco 3.0 ITA | 40 B 1 | 7 N 1 | 6 B 1 | 1 N 0 | 3 B 0 | 1

14 21 NC Pulvirenti Davide 3.0 ITA | 1 B 0 | 32 N 1 | 2 N 0 | 39 B 1 | 40 N 1 | -1

37 22 NC Zangla Giuseppe 1.0 ITA | 2 N 1 | 10 B 0 | 4 N 0 | 40 B 0 | 39 N 0 | -1

22 23 2N Puliafito Vito 2.5 ITA | 3 B 0 | 34 N Â½ | 36 B 0 | 30 N 1 | 38 B 1 | 1

27 24 NC Musolino Luigi 2.0 ITA | 4 N 0 | 37 B 1 | 14 N 0 | 5 N 1 | 7 B 0 | -1

25 25 2N Cusmano Antonello 2.5 ITA | 5 B 1 | 9 N Â½ | 11 B 0 | 6 N 0 | 34 B 1 | 1

39 26 3N Sofia Antonio 1.0 ITA | 6 N 0 | 0 0 | 38 B 0 | 0 0 | 27 N 1 | -1

41 27 3N Barberi Gaetano 0.5 ITA | 7 B 0 | 38 N Â½ | 34 B 0 | 28 N 0 | 26 B 0 | 1

34 28 NC Giuliano Filippo 1.5 ITA | 8 N 0 | 39 B 0 | 33 N 0 | 27 B 1 | 32 N Â½ | -1

26 29 3N Germano ' Salvatore 2.0 ITA | 9 B 0 | 40 N 1 | 7 B 1 | 13 N 0 | 4 N 0 | -1

29 30 NC Di Giovanni Dario 2.0 ITA | 10 N 0 | 2 B 0 | 37 N 1 | 23 B 0 | 5 B 1 | 1

12 31 NC Conigliaro Piergiacomo 3.0 ITA | 11 B Â½ | 36 N 1 | 9 B Â½ | 34 N 1 | 13 B 0 | 1

35 32 NC Russo Alessandro 1.5 ITA | 12 N 0 | 21 B 0 | 5 B 0 | 37 N 1 | 28 B Â½ | 1

23 33 NC Alia Matteo Maria 2.5 ITA | 13 B 0 | 15 N 0 | 28 B 1 | 19 N Â½ | 18 N 1 | -1

33 34 NC Mazza Pierfrancesco Joseph1.5 ITA | 14 N 0 | 23 B Â½ | 27 N 1 | 31 B 0 | 25 N 0 | -1

18 35 NC Mauro Gabriele 2.5 ITA | 15 B 1 | 11 N 0 | 19 B 1 | 9 N 0 | 10 N Â½ | -1

8 36 NC Merlino Raffaele 3.5 ITA | 16 N Â½ | 31 B 0 | 23 N 1 | 18 B 1 | 17 B 1 | 1

40 37 NC Iacono Giancarlo 1.0 ITA | 17 B 0 | 24 N 0 | 30 B 0 | 32 B 0 | 0 1 | 2

36 38 NC Agliano ' Angelo 1.5 ITA | 18 N 0 | 27 B Â½ | 26 N 1 | 16 B 0 | 23 N 0 | -1

28 39 NC Campailla Nicolas 2.0 ITA | 19 B 0 | 28 N 1 | 15 B 0 | 21 N 0 | 22 B 1 | 1

30 40 NC Russo Carmelo Emmanuele 2.0 ITA | 20 N 0 | 29 B 0 | 0 1 | 22 N 1 | 21 B 0 | 0

31 41 NC Spagnolo Filippo 1.5 ITA | 0 1 | 12 B 0 | 18 N Â½ | 7 N 0 | 19 B 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-01-2025

CP MESSINA 2023 (2305035A)
Barcellona Pozzo di Gotto - 29-04-2023 - 01-05-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

16 3N Agnello Mario ITA 1552 3 1.50 1.74 -0.24 1401.001650 1971 M 2839976 169137

33 NC Alia Matteo Maria ITA 1242 4 1.50 0.64 0.86 1495.201545 2008 M 28569300 196633

27 3N Barberi Gaetano ITA 1360 3 0.00 1.29 -1.29 1326.001130 1987 M 28563441 104325

8 2N Barna ' Marco ITA 1665 4 3.00 1.93 1.07 1613.601903 2008 M 28530527 187001

7 2N Buzzanca Francesco ITA 1681 4 2.00 3.38 -1.38 1309.401502 1960 M 834475 108153

17 3N Calcara Giuseppe ITA 1538 5 2.50 2.79 -0.29 1433.001433 1992 M 28507509 183122

19 NC Cambria Chiara ITA 1483 3 0.50 1.89 -1.39 1222.401463 2008 F 2876464 174732

15 1N Catalano Vincenzo ITA 1556 4 2.00 2.59 -0.59 1334.201527 1961 M 850373 134974

31 NC Conigliaro PiergiacomoITA 1286 5 3.00 1.74 1.26 1426.601499 2001 M 28577990 191915

25 2N Cusmano Antonello ITA 1397 4 1.50 1.29 0.21 1576.801557 1962 M 856673 112464

30 NC Di Giovanni Dario ITA 1318 4 1.00 1.43 -0.43 1515.201423 2009 M 2873163 169691

10 2N Faldetta Antonio ITA 1626 5 2.50 3.35 -0.85 1474.001474 2011 M 2892060 179133

11 1N Furnari Francesco ITA 1597 5 3.50 3.60 -0.1 1407.401557 1960 M 840726 106406

29 3N Germano ' Salvatore ITA 1320 4 1.00 0.47 0.53 1535.401584 1972 M 853470 130942

12 3N Gitto Salvatore GrazianoITA 1591 4 3.50 2.05 1.45 1459.001946 2005 M 28575130 197711

37 NC Iacono Giancarlo ITA 1060 4 0.00 0.59 -0.59 1385.00650 1966 M 819212 131196

35 NC Mauro Gabriele ITA 1207 5 2.50 0.53 1.97 1582.801583 2013 M 28537432 190307

34 NC Mazza Pierfrancesco JosephITA 1231 5 1.50 1.42 0.08 1403.601255 2008 M 28544340 186822

36 NC Merlino Raffaele ITA 1064 5 3.50 0.58 2.92 1454.001603 2009 M 28584376 199204

4 2N Miosi Francesco ITA 1756 5 3.00 4.17 -1.17 1458.001530 1992 M 2835075 166650

3 1N Miosi Marco ITA 1761 5 4.00 3.92 0.08 1524.001764 2005 M 2848460 171245

24 NC Musolino Luigi ITA 1398 4 1.00 1.41 -0.41 1555.201463 2006 M 28565428 195993

9 1N Napoli Costa AntonelloITA 1652 5 3.00 4.09 -1.09 1360.201433 1990 M 850438 115971

2 CM Pinton Maurizio ITA 1788 5 3.50 4.29 -0.79 1456.601606 1953 M 820075 121783

23 2N Puliafito Vito ITA 1399 4 1.50 2.31 -0.81 1274.601395 1992 M 853488 119173

21 NC Pulvirenti Davide ITA 1444 3 1.00 0.91 0.09 1390.801704 2011 M 28573986 197612

32 NC Russo Alessandro ITA 1286 3 1.00 1.22 -0.22 1430.201310 2010 M 28523423 183915

13 3N Russo Luigi ITA 1589 5 4.00 3.26 0.74 1453.801694 2008 M 28509862 183114

14 2N Santoro Danilo ITA 1576 5 3.50 2.25 1.25 1611.001760 2006 M 28563603 195372

26 3N Sofia Antonio ITA 1366 2 1.00 0.63 0.37 1353.331429 1974 M 850500 119167

6 CM Tondo Salvatore ITA 1701 5 2.50 3.95 -1.45 1464.601465 1953 M 805033 103673

1 CM Tricomi Massimo ITA 1882 5 4.50 4.29 0.21 1556.201923 1977 M 820784 109442

20 NC Zangla Francesco ITA 1470 4 2.00 0.67 1.33 1604.801797 1987 M 28535766 188602

22 NC Zangla Giuseppe ITA 1407 3 1.00 0.42 0.58 1433.601434 1975 M 28535774 188603

18 1N Zangla Marcello ITA 1495 3 0.00 1.91 -1.91 1213.001305 1948 M 838187 102671
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-01-2025

CP MESSINA 2023 (2305035A)
Barcellona Pozzo di Gotto - 29-04-2023 - 01-05-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

38 NC Agliano ' Angelo ITA 999 0 0.00 0.40 1.1 33 1434.401139 1992 M 191914

5 2N Arico ' Girolamo ITA 1703 0 0.00 4.30 -3.3 -96 1390.201025 1958 M 102665

39 NC Campailla Nicolas ITA 999 1 1.00 0.40 1.6 48 1448.601240 2005 M 199876

28 NC Giuliano Filippo ITA 1353 1 0.00 2.80 -1.3 -39 1310.401072 1988 M 125885

40 NC Russo Carmelo EmmanueleITA 999 0 0.00 0.40 0.6 18 1410.251089 1992 M 203037

41 NC Spagnolo Filippo ITA 999 0 0.00 0.30 0.2 6 1562.501119 2010 M 195250
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-01-2025

CP MESSINA 2023 (2305035A)
Barcellona Pozzo di Gotto - 29-04-2023 - 01-05-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 21 NC Pulvirenti Davide ITA 1444   |  1 CM Tricomi Massimo ITA 1882 0 - 1

2 2 CM Pinton Maurizio ITA 1788   |  22 NC Zangla Giuseppe ITA 1407 0 - 1

3 23 2N Puliafito Vito ITA 1399   |  3 1N Miosi Marco ITA 1761 0 - 1

4 4 2N Miosi Francesco ITA 1756   |  24 NC Musolino Luigi ITA 1398 1 - 0

5 25 2N Cusmano Antonello ITA 1397   |  5 2N Arico ' Girolamo ITA 1703 1 - 0

6 6 CM Tondo Salvatore ITA 1701   |  26 3N Sofia Antonio ITA 1366 1 - 0

7 27 3N Barberi Gaetano ITA 1360   |  7 2N Buzzanca Francesco ITA 1681 0 - 1

8 8 2N Barna ' Marco ITA 1665   |  28 NC Giuliano Filippo ITA 1353 1 - 0

9 29 3N Germano ' Salvatore ITA 1320   |  9 1N Napoli Costa Antonello ITA 1652 0 - 1

10 10 2N Faldetta Antonio ITA 1626   |  30 NC Di Giovanni Dario ITA 1318 1 - 0

11 31 NC Conigliaro Piergiacomo ITA 1286   |  11 1N Furnari Francesco ITA 1597 Â½ - Â½

12 12 3N Gitto Salvatore Graziano ITA 1591   |  32 NC Russo Alessandro ITA 1286 1 - 0

13 33 NC Alia Matteo Maria ITA 1242   |  13 3N Russo Luigi ITA 1589 0 - 1

14 14 2N Santoro Danilo ITA 1576   |  34 NC Mazza Pierfrancesco JosephITA 1231 1 - 0

15 35 NC Mauro Gabriele ITA 1207   |  15 1N Catalano Vincenzo ITA 1556 1 - 0

16 16 3N Agnello Mario ITA 1552   |  36 NC Merlino Raffaele ITA 1064 Â½ - Â½

17 37 NC Iacono Giancarlo ITA 1060   |  17 3N Calcara Giuseppe ITA 1538 0 - 1

18 18 1N Zangla Marcello ITA 1495   |  38 NC Agliano ' Angelo ITA 999 1 - 0

19 39 NC Campailla Nicolas ITA 999   |  19 NC Cambria Chiara ITA 1483 0 - 1

20 20 NC Zangla Francesco ITA 1470   |  40 NC Russo Carmelo Emmanuele ITA 999 1 - 0

21 41 NC Spagnolo Filippo ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-01-2025

CP MESSINA 2023 (2305035A)
Barcellona Pozzo di Gotto - 29-04-2023 - 01-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Tricomi Massimo 1 ITA 1882   |  14 2N Santoro Danilo 1 ITA 1576 1 - 0

2 3 1N Miosi Marco 1 ITA 1761   |  18 1N Zangla Marcello 1 ITA 1495 1 - 0

3 13 3N Russo Luigi 1 ITA 1589   |  4 2N Miosi Francesco 1 ITA 1756 1 - 0

4 17 3N Calcara Giuseppe 1 ITA 1538   |  6 CM Tondo Salvatore 1 ITA 1701 Â½ - Â½

5 7 2N Buzzanca Francesco 1 ITA 1681   |  20 NC Zangla Francesco 1 ITA 1470 0 - 1

6 19 NC Cambria Chiara 1 ITA 1483   |  8 2N Barna ' Marco 1 ITA 1665 0 - 1

7 9 1N Napoli Costa Antonello1 ITA 1652   |  25 2N Cusmano Antonello 1 ITA 1397 Â½ - Â½

8 22 NC Zangla Giuseppe 1 ITA 1407   |  10 2N Faldetta Antonio 1 ITA 1626 0 - 1

9 41 NC Spagnolo Filippo 1 ITA 999   |  12 3N Gitto Salvatore Graziano1 ITA 1591 0 - 1

10 11 1N Furnari Francesco 0.5 ITA 1597   |  35 NC Mauro Gabriele 1 ITA 1207 1 - 0

11 36 NC Merlino Raffaele 0.5 ITA 1064   |  31 NC Conigliaro Piergiacomo0.5 ITA 1286 0 - 1

12 5 2N Arico ' Girolamo 0 ITA 1703   |  16 3N Agnello Mario 0.5 ITA 1552 0 - 1

13 30 NC Di Giovanni Dario 0 ITA 1318   |  2 CM Pinton Maurizio 0 ITA 1788 0 - 1

14 15 1N Catalano Vincenzo 0 ITA 1556   |  33 NC Alia Matteo Maria 0 ITA 1242 1 - 0

15 32 NC Russo Alessandro 0 ITA 1286   |  21 NC Pulvirenti Davide 0 ITA 1444 0 - 1

16 34 NC Mazza Pierfrancesco Joseph0 ITA 1231   |  23 2N Puliafito Vito 0 ITA 1399 Â½ - Â½

17 24 NC Musolino Luigi 0 ITA 1398   |  37 NC Iacono Giancarlo 0 ITA 1060 1 - 0

18 38 NC Agliano ' Angelo 0 ITA 999   |  27 3N Barberi Gaetano 0 ITA 1360 Â½ - Â½

19 28 NC Giuliano Filippo 0 ITA 1353   |  39 NC Campailla Nicolas 0 ITA 999 0 - 1

20 40 NC Russo Carmelo Emmanuele0 ITA 999   |  29 3N Germano ' Salvatore 0 ITA 1320 0 - 1

21 26 3N Sofia Antonio 0 ITA 1366   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-01-2025

CP MESSINA 2023 (2305035A)
Barcellona Pozzo di Gotto - 29-04-2023 - 01-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 2N Faldetta Antonio 2 ITA 1626   |  1 CM Tricomi Massimo 2 ITA 1882 0 - 1

2 12 3N Gitto Salvatore Graziano2 ITA 1591   |  3 1N Miosi Marco 2 ITA 1761 Â½ - Â½

3 8 2N Barna ' Marco 2 ITA 1665   |  13 3N Russo Luigi 2 ITA 1589 1 - 0

4 20 NC Zangla Francesco 2 ITA 1470   |  6 CM Tondo Salvatore 1.5 ITA 1701 1 - 0

5 31 NC Conigliaro Piergiacomo1.5 ITA 1286   |  9 1N Napoli Costa Antonello1.5 ITA 1652 Â½ - Â½

6 25 2N Cusmano Antonello 1.5 ITA 1397   |  11 1N Furnari Francesco 1.5 ITA 1597 0 - 1

7 16 3N Agnello Mario 1.5 ITA 1552   |  17 3N Calcara Giuseppe 1.5 ITA 1538 0 - 1

8 2 CM Pinton Maurizio 1 ITA 1788   |  21 NC Pulvirenti Davide 1 ITA 1444 1 - 0

9 4 2N Miosi Francesco 1 ITA 1756   |  22 NC Zangla Giuseppe 1 ITA 1407 1 - 0

10 29 3N Germano ' Salvatore 1 ITA 1320   |  7 2N Buzzanca Francesco 1 ITA 1681 1 - 0

11 14 2N Santoro Danilo 1 ITA 1576   |  24 NC Musolino Luigi 1 ITA 1398 1 - 0

12 39 NC Campailla Nicolas 1 ITA 999   |  15 1N Catalano Vincenzo 1 ITA 1556 0 - 1

13 18 1N Zangla Marcello 1 ITA 1495   |  41 NC Spagnolo Filippo 1 ITA 999 Â½ - Â½

14 35 NC Mauro Gabriele 1 ITA 1207   |  19 NC Cambria Chiara 1 ITA 1483 1 - 0

15 23 2N Puliafito Vito 0.5 ITA 1399   |  36 NC Merlino Raffaele 0.5 ITA 1064 0 - 1

16 27 3N Barberi Gaetano 0.5 ITA 1360   |  34 NC Mazza Pierfrancesco Joseph0.5 ITA 1231 0 - 1

17 26 3N Sofia Antonio 0 ITA 1366   |  38 NC Agliano ' Angelo 0.5 ITA 999 0 - 1

18 32 NC Russo Alessandro 0 ITA 1286   |  5 2N Arico ' Girolamo 0 ITA 1703 0 - 1

19 33 NC Alia Matteo Maria 0 ITA 1242   |  28 NC Giuliano Filippo 0 ITA 1353 1 - 0

20 37 NC Iacono Giancarlo 0 ITA 1060   |  30 NC Di Giovanni Dario 0 ITA 1318 0 - 1

21 40 NC Russo Carmelo Emmanuele0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-01-2025

CP MESSINA 2023 (2305035A)
Barcellona Pozzo di Gotto - 29-04-2023 - 01-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Tricomi Massimo 3 ITA 1882   |  20 NC Zangla Francesco 3 ITA 1470 1 - 0

2 3 1N Miosi Marco 2.5 ITA 1761   |  8 2N Barna ' Marco 3 ITA 1665 Â½ - Â½

3 11 1N Furnari Francesco 2.5 ITA 1597   |  12 3N Gitto Salvatore Graziano2.5 ITA 1591 0 - 1

4 17 3N Calcara Giuseppe 2.5 ITA 1538   |  2 CM Pinton Maurizio 2 ITA 1788 0 - 1

5 14 2N Santoro Danilo 2 ITA 1576   |  4 2N Miosi Francesco 2 ITA 1756 1 - 0

6 9 1N Napoli Costa Antonello2 ITA 1652   |  35 NC Mauro Gabriele 2 ITA 1207 1 - 0

7 15 1N Catalano Vincenzo 2 ITA 1556   |  10 2N Faldetta Antonio 2 ITA 1626 1 - 0

8 13 3N Russo Luigi 2 ITA 1589   |  29 3N Germano ' Salvatore 2 ITA 1320 1 - 0

9 34 NC Mazza Pierfrancesco Joseph1.5 ITA 1231   |  31 NC Conigliaro Piergiacomo2 ITA 1286 0 - 1

10 6 CM Tondo Salvatore 1.5 ITA 1701   |  25 2N Cusmano Antonello 1.5 ITA 1397 1 - 0

11 38 NC Agliano ' Angelo 1.5 ITA 999   |  16 3N Agnello Mario 1.5 ITA 1552 0 - 1

12 36 NC Merlino Raffaele 1.5 ITA 1064   |  18 1N Zangla Marcello 1.5 ITA 1495 1 - 0

13 7 2N Buzzanca Francesco 1 ITA 1681   |  41 NC Spagnolo Filippo 1.5 ITA 999 1 - 0

14 5 2N Arico ' Girolamo 1 ITA 1703   |  24 NC Musolino Luigi 1 ITA 1398 0 - 1

15 19 NC Cambria Chiara 1 ITA 1483   |  33 NC Alia Matteo Maria 1 ITA 1242 Â½ - Â½

16 21 NC Pulvirenti Davide 1 ITA 1444   |  39 NC Campailla Nicolas 1 ITA 999 1 - 0

17 22 NC Zangla Giuseppe 1 ITA 1407   |  40 NC Russo Carmelo Emmanuele1 ITA 999 0 - 1

18 30 NC Di Giovanni Dario 1 ITA 1318   |  23 2N Puliafito Vito 0.5 ITA 1399 0 - 1

19 28 NC Giuliano Filippo 0 ITA 1353   |  27 3N Barberi Gaetano 0.5 ITA 1360 1 - 0

20 37 NC Iacono Giancarlo 0 ITA 1060   |  32 NC Russo Alessandro 0 ITA 1286 0 - 1

21 26 3N Sofia Antonio 0 ITA 1366   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-01-2025

CP MESSINA 2023 (2305035A)
Barcellona Pozzo di Gotto - 29-04-2023 - 01-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Barna ' Marco 3.5 ITA 1665   |  1 CM Tricomi Massimo 4 ITA 1882 Â½ - Â½

2 12 3N Gitto Salvatore Graziano3.5 ITA 1591   |  9 1N Napoli Costa Antonello3 ITA 1652 1 - 0

3 2 CM Pinton Maurizio 3 ITA 1788   |  14 2N Santoro Danilo 3 ITA 1576 Â½ - Â½

4 20 NC Zangla Francesco 3 ITA 1470   |  3 1N Miosi Marco 3 ITA 1761 0 - 1

5 31 NC Conigliaro Piergiacomo3 ITA 1286   |  13 3N Russo Luigi 3 ITA 1589 0 - 1

6 11 1N Furnari Francesco 2.5 ITA 1597   |  15 1N Catalano Vincenzo 3 ITA 1556 1 - 0

7 16 3N Agnello Mario 2.5 ITA 1552   |  6 CM Tondo Salvatore 2.5 ITA 1701 1 - 0

8 36 NC Merlino Raffaele 2.5 ITA 1064   |  17 3N Calcara Giuseppe 2.5 ITA 1538 1 - 0

9 4 2N Miosi Francesco 2 ITA 1756   |  29 3N Germano ' Salvatore 2 ITA 1320 1 - 0

10 24 NC Musolino Luigi 2 ITA 1398   |  7 2N Buzzanca Francesco 2 ITA 1681 0 - 1

11 10 2N Faldetta Antonio 2 ITA 1626   |  35 NC Mauro Gabriele 2 ITA 1207 Â½ - Â½

12 40 NC Russo Carmelo Emmanuele2 ITA 999   |  21 NC Pulvirenti Davide 2 ITA 1444 0 - 1

13 18 1N Zangla Marcello 1.5 ITA 1495   |  33 NC Alia Matteo Maria 1.5 ITA 1242 0 - 1

14 41 NC Spagnolo Filippo 1.5 ITA 999   |  19 NC Cambria Chiara 1.5 ITA 1483 0 - 1

15 23 2N Puliafito Vito 1.5 ITA 1399   |  38 NC Agliano ' Angelo 1.5 ITA 999 1 - 0

16 25 2N Cusmano Antonello 1.5 ITA 1397   |  34 NC Mazza Pierfrancesco Joseph1.5 ITA 1231 1 - 0

17 30 NC Di Giovanni Dario 1 ITA 1318   |  5 2N Arico ' Girolamo 1 ITA 1703 1 - 0

18 39 NC Campailla Nicolas 1 ITA 999   |  22 NC Zangla Giuseppe 1 ITA 1407 1 - 0

19 32 NC Russo Alessandro 1 ITA 1286   |  28 NC Giuliano Filippo 1 ITA 1353 Â½ - Â½

20 27 3N Barberi Gaetano 0.5 ITA 1360   |  26 3N Sofia Antonio 0 ITA 1366 0 - 1

21 37 NC Iacono Giancarlo 0 ITA 1060   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-01-2025

CP MESSINA 2023 (2305035A)
Barcellona Pozzo di Gotto - 29-04-2023 - 01-05-2023

1 Tricomi Massimo
CM ITA   Elo FIDE: 1882 Perf: 1923 Media: 1556.20 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Pulvirenti Davide ITA 1444 438 0.92 1 1 1

2 B 14 2N Santoro Danilo ITA 1576 306 0.86 1 2 2

3 N 10 2N Faldetta Antonio ITA 1626 256 0.81 1 3 3

4 B 20 NC Zangla Francesco ITA 1470 412 0.92 1 4 4

5 N 8 2N Barna ' Marco ITA 1665 217 0.78 Â½ 4 4

4.29 4 4

2 Pinton Maurizio
CM ITA   Elo FIDE: 1788 Perf: 1606 Media: 1456.60 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Zangla Giuseppe ITA 1407 381 0.91 0 0 0

2 N 30 NC Di Giovanni Dario ITA 1318 470 0.92 1 1 1

3 B 21 NC Pulvirenti Davide ITA 1444 344 0.88 1 2 2

4 N 17 3N Calcara Giuseppe ITA 1538 250 0.81 1 3 3

5 B 14 2N Santoro Danilo ITA 1576 212 0.77 Â½ 3 3

4.29 3 3

3 Miosi Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1761 Perf: 1764 Media: 1524.00 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Puliafito Vito ITA 1399 362 0.9 1 1 1

2 B 18 1N Zangla Marcello ITA 1495 266 0.82 1 2 2

3 N 12 3N Gitto Salvatore Graziano ITA 1591 170 0.72 Â½ 2 2

4 B 8 2N Barna ' Marco ITA 1665 96 0.63 Â½ 2 2

5 N 20 NC Zangla Francesco ITA 1470 291 0.85 1 3 3

3.92 3 3

4 Miosi Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1756 Perf: 1530 Media: 1458.00 W-We: -1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Musolino Luigi ITA 1398 358 0.9 1 1 1

2 N 13 3N Russo Luigi ITA 1589 167 0.72 0 1 1

3 B 22 NC Zangla Giuseppe ITA 1407 349 0.89 1 2 2

4 N 14 2N Santoro Danilo ITA 1576 180 0.74 0 2 2

5 B 29 3N Germano ' Salvatore ITA 1320 436 0.92 1 3 3

4.17 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-01-2025

CP MESSINA 2023 (2305035A)
Barcellona Pozzo di Gotto - 29-04-2023 - 01-05-2023

5 Arico ' Girolamo
2N ITA Elo Italia: 1703 Variaz: -96 Perf: 1025 Media: 1390.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Cusmano Antonello ITA 1397 306 0.86 0 0 0

2 B 16 3N Agnello Mario ITA 1552 151 0.7 0 0 0

3 N 32 NC Russo Alessandro ITA 1286 417 0.92 1 1 1

4 B 24 NC Musolino Luigi ITA 1398 305 0.86 0 1 1

5 N 30 NC Di Giovanni Dario ITA 1318 385 0.91 0 1 1

4.25 1 1

6 Tondo Salvatore
CM ITA   Elo FIDE: 1701 Perf: 1465 Media: 1464.60 W-We: -1.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 3N Sofia Antonio ITA 1366 335 0.88 1 1 1

2 N 17 3N Calcara Giuseppe ITA 1538 163 0.72 Â½ 1 1

3 N 20 NC Zangla Francesco ITA 1470 231 0.79 0 1 1

4 B 25 2N Cusmano Antonello ITA 1397 304 0.86 1 2 2

5 N 16 3N Agnello Mario ITA 1552 149 0.7 0 2 2

3.95 2 2

7 Buzzanca Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1681 Perf: 1502 Media: 1309.40 W-We: -1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 3N Barberi Gaetano ITA 1360 321 0.87 1 1 1

2 B 20 NC Zangla Francesco ITA 1470 211 0.77 0 1 1

3 N 29 3N Germano ' Salvatore ITA 1320 361 0.9 0 1 1

4 B 41 NC Spagnolo Filippo ITA 999 1 1 2

5 N 24 NC Musolino Luigi ITA 1398 283 0.84 1 2 3

3.38 2 3

8 Barna ' Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1665 Perf: 1903 Media: 1613.60 W-We: 1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Giuliano Filippo ITA 1353 1 0 1

2 N 19 NC Cambria Chiara ITA 1483 182 0.74 1 1 2

3 B 13 3N Russo Luigi ITA 1589 76 0.6 1 2 3

4 N 3 1N Miosi Marco ITA 1761 -96 0.37 Â½ 2 3

5 B 1 CM Tricomi Massimo ITA 1882 -217 0.22 Â½ 2 3

1.93 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-01-2025

CP MESSINA 2023 (2305035A)
Barcellona Pozzo di Gotto - 29-04-2023 - 01-05-2023

9 Napoli Costa Antonello
1N ITA   Elo FIDE: 1652 Perf: 1433 Media: 1360.20 W-We: -1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 3N Germano ' Salvatore ITA 1320 332 0.88 1 1 1

2 B 25 2N Cusmano Antonello ITA 1397 255 0.81 Â½ 1 1

3 N 31 NC Conigliaro Piergiacomo ITA 1286 366 0.9 Â½ 1 1

4 B 35 NC Mauro Gabriele ITA 1207 445 0.92 1 2 2

5 N 12 3N Gitto Salvatore Graziano ITA 1591 61 0.58 0 2 2

4.09 2 2

10 Faldetta Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1626 Perf: 1474 Media: 1474.00 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Di Giovanni Dario ITA 1318 308 0.86 1 1 1

2 N 22 NC Zangla Giuseppe ITA 1407 219 0.78 1 2 2

3 B 1 CM Tricomi Massimo ITA 1882 -256 0.19 0 2 2

4 N 15 1N Catalano Vincenzo ITA 1556 70 0.6 0 2 2

5 B 35 NC Mauro Gabriele ITA 1207 419 0.92 Â½ 2 2

3.35 2 2

11 Furnari Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1597 Perf: 1557 Media: 1407.40 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Conigliaro Piergiacomo ITA 1286 311 0.86 Â½ 0 0

2 B 35 NC Mauro Gabriele ITA 1207 390 0.91 1 1 1

3 N 25 2N Cusmano Antonello ITA 1397 200 0.76 1 2 2

4 B 12 3N Gitto Salvatore Graziano ITA 1591 6 0.51 0 2 2

5 B 15 1N Catalano Vincenzo ITA 1556 41 0.56 1 3 3

3.6 3 3

12 Gitto Salvatore Graziano
3N ITA   Elo FIDE: 1591 Perf: 1946 Media: 1459.00 W-We: 1.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Russo Alessandro ITA 1286 305 0.86 1 1 1

2 N 41 NC Spagnolo Filippo ITA 999 1 1 2

3 B 3 1N Miosi Marco ITA 1761 -170 0.28 Â½ 1 2

4 N 11 1N Furnari Francesco ITA 1597 -6 0.49 1 2 3

5 B 9 1N Napoli Costa Antonello ITA 1652 -61 0.42 1 3 4

2.05 3 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-01-2025

CP MESSINA 2023 (2305035A)
Barcellona Pozzo di Gotto - 29-04-2023 - 01-05-2023

13 Russo Luigi
3N ITA   Elo FIDE: 1589 Perf: 1694 Media: 1453.80 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Alia Matteo Maria ITA 1242 347 0.89 1 1 1

2 B 4 2N Miosi Francesco ITA 1756 -167 0.28 1 2 2

3 N 8 2N Barna ' Marco ITA 1665 -76 0.4 0 2 2

4 B 29 3N Germano ' Salvatore ITA 1320 269 0.83 1 3 3

5 N 31 NC Conigliaro Piergiacomo ITA 1286 303 0.86 1 4 4

3.26 4 4

14 Santoro Danilo
2N ITA   Elo FIDE: 1576 Perf: 1760 Media: 1611.00 W-We: 1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Mazza Pierfrancesco JosephITA 1231 345 0.89 1 1 1

2 N 1 CM Tricomi Massimo ITA 1882 -306 0.14 0 1 1

3 B 24 NC Musolino Luigi ITA 1398 178 0.73 1 2 2

4 B 4 2N Miosi Francesco ITA 1756 -180 0.26 1 3 3

5 N 2 CM Pinton Maurizio ITA 1788 -212 0.23 Â½ 3 3

2.25 3 3

15 Catalano Vincenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1556 Perf: 1527 Media: 1334.20 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Mauro Gabriele ITA 1207 349 0.89 0 0 0

2 B 33 NC Alia Matteo Maria ITA 1242 314 0.86 1 1 1

3 N 39 NC Campailla Nicolas ITA 999 1 1 2

4 B 10 2N Faldetta Antonio ITA 1626 -70 0.4 1 2 3

5 N 11 1N Furnari Francesco ITA 1597 -41 0.44 0 2 3

2.59 2 3

16 Agnello Mario
3N ITA   Elo FIDE: 1552 Perf: 1650 Media: 1401.00 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Merlino Raffaele ITA 1064 488 0.92 Â½ 0 0

2 N 5 2N Arico ' Girolamo ITA 1703 1 0 1

3 B 17 3N Calcara Giuseppe ITA 1538 14 0.52 0 0 1

4 N 38 NC Agliano ' Angelo ITA 999 1 0 2

5 B 6 CM Tondo Salvatore ITA 1701 -149 0.3 1 1 3

1.74 1 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-01-2025

CP MESSINA 2023 (2305035A)
Barcellona Pozzo di Gotto - 29-04-2023 - 01-05-2023

17 Calcara Giuseppe
3N ITA   Elo FIDE: 1538 Perf: 1433 Media: 1433.00 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Iacono Giancarlo ITA 1060 478 0.92 1 1 1

2 B 6 CM Tondo Salvatore ITA 1701 -163 0.28 Â½ 1 1

3 N 16 3N Agnello Mario ITA 1552 -14 0.48 1 2 2

4 B 2 CM Pinton Maurizio ITA 1788 -250 0.19 0 2 2

5 N 36 NC Merlino Raffaele ITA 1064 474 0.92 0 2 2

2.79 2 2

18 Zangla Marcello
1N ITA   Elo FIDE: 1495 Perf: 1305 Media: 1213.00 W-We: -1.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Agliano ' Angelo ITA 999 1 0 1

2 N 3 1N Miosi Marco ITA 1761 -266 0.18 0 0 1

3 B 41 NC Spagnolo Filippo ITA 999 Â½ 0 1

4 N 36 NC Merlino Raffaele ITA 1064 431 0.92 0 0 1

5 B 33 NC Alia Matteo Maria ITA 1242 253 0.81 0 0 1

1.91 0 1

19 Cambria Chiara
NC ITA   Elo FIDE: 1483 Perf: 1463 Media: 1222.40 W-We: -1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 NC Campailla Nicolas ITA 999 1 0 1

2 B 8 2N Barna ' Marco ITA 1665 -182 0.26 0 0 1

3 N 35 NC Mauro Gabriele ITA 1207 276 0.83 0 0 1

4 B 33 NC Alia Matteo Maria ITA 1242 241 0.8 Â½ 0 1

5 N 41 NC Spagnolo Filippo ITA 999 1 0 2

1.89 0 2

20 Zangla Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1470 Perf: 1797 Media: 1604.80 W-We: 1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 NC Russo Carmelo Emmanuele ITA 999 1 0 1

2 N 7 2N Buzzanca Francesco ITA 1681 -211 0.23 1 1 2

3 B 6 CM Tondo Salvatore ITA 1701 -231 0.21 1 2 3

4 N 1 CM Tricomi Massimo ITA 1882 -412 0.08 0 2 3

5 B 3 1N Miosi Marco ITA 1761 -291 0.15 0 2 3

0.67 2 3
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Barcellona Pozzo di Gotto - 29-04-2023 - 01-05-2023

21 Pulvirenti Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1444 Perf: 1704 Media: 1390.80 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Tricomi Massimo ITA 1882 -438 0.08 0 0 0

2 N 32 NC Russo Alessandro ITA 1286 158 0.71 1 1 1

3 N 2 CM Pinton Maurizio ITA 1788 -344 0.12 0 1 1

4 B 39 NC Campailla Nicolas ITA 999 1 1 2

5 N 40 NC Russo Carmelo Emmanuele ITA 999 1 1 3

0.91 1 3

22 Zangla Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1407 Perf: 1434 Media: 1433.60 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Pinton Maurizio ITA 1788 -381 0.09 1 1 1

2 B 10 2N Faldetta Antonio ITA 1626 -219 0.22 0 1 1

3 N 4 2N Miosi Francesco ITA 1756 -349 0.11 0 1 1

4 B 40 NC Russo Carmelo Emmanuele ITA 999 0 1 1

5 N 39 NC Campailla Nicolas ITA 999 0 1 1

0.42 1 1

23 Puliafito Vito
2N ITA   Elo FIDE: 1399 Perf: 1395 Media: 1274.60 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Miosi Marco ITA 1761 -362 0.1 0 0 0

2 N 34 NC Mazza Pierfrancesco JosephITA 1231 168 0.72 Â½ 0 0

3 B 36 NC Merlino Raffaele ITA 1064 335 0.88 0 0 0

4 N 30 NC Di Giovanni Dario ITA 1318 81 0.61 1 1 1

5 B 38 NC Agliano ' Angelo ITA 999 1 1 2

2.31 1 2

24 Musolino Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1398 Perf: 1463 Media: 1555.20 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 2N Miosi Francesco ITA 1756 -358 0.1 0 0 0

2 B 37 NC Iacono Giancarlo ITA 1060 338 0.88 1 1 1

3 N 14 2N Santoro Danilo ITA 1576 -178 0.27 0 1 1

4 N 5 2N Arico ' Girolamo ITA 1703 1 1 2

5 B 7 2N Buzzanca Francesco ITA 1681 -283 0.16 0 1 2

1.41 1 2
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25 Cusmano Antonello
2N ITA   Elo FIDE: 1397 Perf: 1557 Media: 1576.80 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Arico ' Girolamo ITA 1703 1 0 1

2 N 9 1N Napoli Costa Antonello ITA 1652 -255 0.19 Â½ 0 1

3 B 11 1N Furnari Francesco ITA 1597 -200 0.24 0 0 1

4 N 6 CM Tondo Salvatore ITA 1701 -304 0.14 0 0 1

5 B 34 NC Mazza Pierfrancesco JosephITA 1231 166 0.72 1 1 2

1.29 1 2

26 Sofia Antonio
3N ITA   Elo FIDE: 1366 Perf: 1429 Media: 1353.33 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Tondo Salvatore ITA 1701 -335 0.12 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 38 NC Agliano ' Angelo ITA 999 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 27 3N Barberi Gaetano ITA 1360 6 0.51 1 1 1

0.63 1 1

27 Barberi Gaetano
3N ITA   Elo FIDE: 1360 Perf: 1130 Media: 1326.00 W-We: -1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Buzzanca Francesco ITA 1681 -321 0.13 0 0 0

2 N 38 NC Agliano ' Angelo ITA 999 Â½ 0 0

3 B 34 NC Mazza Pierfrancesco JosephITA 1231 129 0.67 0 0 0

4 N 28 NC Giuliano Filippo ITA 1353 0 0 0

5 B 26 3N Sofia Antonio ITA 1366 -6 0.49 0 0 0

1.29 0 0

28 Giuliano Filippo
NC ITA Elo Italia: 1353 Variaz: -39 Perf: 1072 Media: 1310.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Barna ' Marco ITA 1665 -312 0.14 0 0 0

2 B 39 NC Campailla Nicolas ITA 999 354 0.89 0 0 0

3 N 33 NC Alia Matteo Maria ITA 1242 111 0.65 0 0 0

4 B 27 3N Barberi Gaetano ITA 1360 -7 0.49 1 1 1

5 N 32 NC Russo Alessandro ITA 1286 67 0.59 Â½ 1 1

2.76 1 1
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29 Germano ' Salvatore
3N ITA   Elo FIDE: 1320 Perf: 1584 Media: 1535.40 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Napoli Costa Antonello ITA 1652 -332 0.12 0 0 0

2 N 40 NC Russo Carmelo Emmanuele ITA 999 1 0 1

3 B 7 2N Buzzanca Francesco ITA 1681 -361 0.1 1 1 2

4 N 13 3N Russo Luigi ITA 1589 -269 0.17 0 1 2

5 N 4 2N Miosi Francesco ITA 1756 -436 0.08 0 1 2

0.47 1 2

30 Di Giovanni Dario
NC ITA   Elo FIDE: 1318 Perf: 1423 Media: 1515.20 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Faldetta Antonio ITA 1626 -308 0.14 0 0 0

2 B 2 CM Pinton Maurizio ITA 1788 -470 0.08 0 0 0

3 N 37 NC Iacono Giancarlo ITA 1060 258 0.82 1 1 1

4 B 23 2N Puliafito Vito ITA 1399 -81 0.39 0 1 1

5 B 5 2N Arico ' Girolamo ITA 1703 1 1 2

1.43 1 2

31 Conigliaro Piergiacomo
NC ITA   Elo FIDE: 1286 Perf: 1499 Media: 1426.60 W-We: 1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Furnari Francesco ITA 1597 -311 0.14 Â½ 0 0

2 N 36 NC Merlino Raffaele ITA 1064 222 0.78 1 1 1

3 B 9 1N Napoli Costa Antonello ITA 1652 -366 0.1 Â½ 1 1

4 N 34 NC Mazza Pierfrancesco JosephITA 1231 55 0.58 1 2 2

5 B 13 3N Russo Luigi ITA 1589 -303 0.14 0 2 2

1.74 2 2

32 Russo Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1286 Perf: 1310 Media: 1430.20 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 3N Gitto Salvatore Graziano ITA 1591 -305 0.14 0 0 0

2 B 21 NC Pulvirenti Davide ITA 1444 -158 0.29 0 0 0

3 B 5 2N Arico ' Girolamo ITA 1703 0 0 0

4 N 37 NC Iacono Giancarlo ITA 1060 226 0.79 1 1 1

5 B 28 NC Giuliano Filippo ITA 1353 Â½ 1 1

1.22 1 1
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33 Alia Matteo Maria
NC ITA   Elo FIDE: 1242 Perf: 1545 Media: 1495.20 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 3N Russo Luigi ITA 1589 -347 0.11 0 0 0

2 N 15 1N Catalano Vincenzo ITA 1556 -314 0.14 0 0 0

3 B 28 NC Giuliano Filippo ITA 1353 1 0 1

4 N 19 NC Cambria Chiara ITA 1483 -241 0.2 Â½ 0 1

5 N 18 1N Zangla Marcello ITA 1495 -253 0.19 1 1 2

0.64 1 2

34 Mazza Pierfrancesco Joseph
NC ITA   Elo FIDE: 1231 Perf: 1255 Media: 1403.60 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Santoro Danilo ITA 1576 -345 0.11 0 0 0

2 B 23 2N Puliafito Vito ITA 1399 -168 0.28 Â½ 0 0

3 N 27 3N Barberi Gaetano ITA 1360 -129 0.33 1 1 1

4 B 31 NC Conigliaro Piergiacomo ITA 1286 -55 0.42 0 1 1

5 N 25 2N Cusmano Antonello ITA 1397 -166 0.28 0 1 1

1.42 1 1

35 Mauro Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1207 Perf: 1583 Media: 1582.80 W-We: 1.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Catalano Vincenzo ITA 1556 -349 0.11 1 1 1

2 N 11 1N Furnari Francesco ITA 1597 -390 0.09 0 1 1

3 B 19 NC Cambria Chiara ITA 1483 -276 0.17 1 2 2

4 N 9 1N Napoli Costa Antonello ITA 1652 -445 0.08 0 2 2

5 N 10 2N Faldetta Antonio ITA 1626 -419 0.08 Â½ 2 2

0.53 2 2

36 Merlino Raffaele
NC ITA   Elo FIDE: 1064 Perf: 1603 Media: 1454.00 W-We: 2.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 3N Agnello Mario ITA 1552 -488 0.08 Â½ 0 0

2 B 31 NC Conigliaro Piergiacomo ITA 1286 -222 0.22 0 0 0

3 N 23 2N Puliafito Vito ITA 1399 -335 0.12 1 1 1

4 B 18 1N Zangla Marcello ITA 1495 -431 0.08 1 2 2

5 B 17 3N Calcara Giuseppe ITA 1538 -474 0.08 1 3 3

0.58 3 3
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37 Iacono Giancarlo
NC ITA   Elo FIDE: 1060 Perf: 650 Media: 1385.00 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 3N Calcara Giuseppe ITA 1538 -478 0.08 0 0 0

2 N 24 NC Musolino Luigi ITA 1398 -338 0.12 0 0 0

3 B 30 NC Di Giovanni Dario ITA 1318 -258 0.18 0 0 0

4 B 32 NC Russo Alessandro ITA 1286 -226 0.21 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.59 0 1

38 Agliano ' Angelo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 33 Perf: 1139 Media: 1434.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Zangla Marcello ITA 1495 -496 0.08 0 0 0

2 B 27 3N Barberi Gaetano ITA 1360 -361 0.1 Â½ 0 0

3 N 26 3N Sofia Antonio ITA 1366 -367 0.1 1 1 1

4 B 16 3N Agnello Mario ITA 1552 -553 0.08 0 1 1

5 N 23 2N Puliafito Vito ITA 1399 -400 0.08 0 1 1

0.44 1 1

39 Campailla Nicolas
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 48 Perf: 1240 Media: 1448.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Cambria Chiara ITA 1483 -484 0.08 0 0 0

2 N 28 NC Giuliano Filippo ITA 1353 -354 0.11 1 1 1

3 B 15 1N Catalano Vincenzo ITA 1556 -557 0.08 0 1 1

4 N 21 NC Pulvirenti Davide ITA 1444 -445 0.08 0 1 1

5 B 22 NC Zangla Giuseppe ITA 1407 -408 0.08 1 2 2

0.43 2 2

40 Russo Carmelo Emmanuele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 18 Perf: 1089 Media: 1410.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Zangla Francesco ITA 1470 -471 0.08 0 0 0

2 B 29 3N Germano ' Salvatore ITA 1320 -321 0.13 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 22 NC Zangla Giuseppe ITA 1407 -408 0.08 1 1 2

5 B 21 NC Pulvirenti Davide ITA 1444 -445 0.08 0 1 2

0.37 1 2
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41 Spagnolo Filippo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 6 Perf: 1119 Media: 1562.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 12 3N Gitto Salvatore Graziano ITA 1591 -592 0.08 0 0 1

3 N 18 1N Zangla Marcello ITA 1495 -496 0.08 Â½ 0 1

4 N 7 2N Buzzanca Francesco ITA 1681 -682 0.08 0 0 1

5 B 19 NC Cambria Chiara ITA 1483 -484 0.08 0 0 1

0.32 0 1

FSI - CP MESSINA 2023 (2305035A) - Barcellona Pozzo di Gotto - 29-04-2023 - 01-05-2023 - Pag. 22/23



T'pol - Tornei e punteggi online 02-01-2025

CP MESSINA 2023 (2305035A)
Barcellona Pozzo di Gotto - 29-04-2023 - 01-05-2023

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

5 2N Arico ' Girolamo ITA 5 1.0 1390 1150 1703 1958 M 102665

28 NC Giuliano Filippo ITA 4 1.5 1388 1301 1353 1988 M 125885

38 NC Agliano ' Angelo ITA 5 1.5 1434 1285 999 1992 M 191914

39 NC Campailla Nicolas ITA 4 1.0 1472 1279 999 2005 M 199876

40 NC Russo Carmelo EmmanueleITA 4 1.0 1410 1217 999 1992 M 203037

41 NC Spagnolo Filippo ITA 4 0.5 1562 1240 999 2010 M 195250
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